

Årsredovisning

för

William Rydh Holding AB

559080-3424

Räkenskapsåret


2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i William Rydh Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-07-26 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Fritsla, 2022-07-26



William Rydh

William Rydh Holding AB
Org nr 559080-3424

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver holdingverksamhet. Bolagets säte är i Borås, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% på grund av fler antal uppdrag. Utbrottet av Covid-19 har haft en mindre påverkan på bolaget. Konflikten i Öst har inte haft någon negativ inverkan på verksamheten. Bolaget har aldrig gjort affärer i Ukraina eller Ryssland. Bolaget följer utvecklingen noggrant ändå eftersom det på kort sikt kan ha inverkan på både inflations- och ränteläget och den globala ekonomin i allmänhet. Även om ett större krig i skrivande stund fortsatt känns osannolikt så skulle ett sådant utfall ha stor effekt på Sverige och därmed på bolaget.

Flerårsöversikt

		<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsättning	tkr	375	80	0	0
Resultat efter finansiella poster	tkr	2 911	11	375	-19
Soliditet	%	99,7	97,7	43,3	7,3

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 100	858 200	10 507	918 807
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Utdelning				-
Balanseras i ny räkning		10 507	-10 507	-
Årets resultat			<u>2 910 927</u>	<u>2 910 927</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 100</u>	<u>868 707</u>	<u>2 910 927</u>	<u>3 829 734</u>

Villkorat aktieägartillskott

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 506 tkr (506 tkr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	868 707
Årets resultat	2 910 927
	<hr/>
Totalt	3 779 634

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	3 779 634
	<hr/>
Totalt	3 779 634

2022072829276



2022072829277

Resultaträkning	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	375 000	80 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	375 000	80 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-230 407	-44 493
Övriga rörelsekostnader	-2 750	-
Summa rörelsekostnader	-233 157	-44 493
Rörelseresultat	141 843	35 507
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	2 770 504	-25 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 420	-
Summa finansiella poster	2 769 084	-25 000
Resultat efter finansiella poster	2 910 927	10 507
Resultat före skatt	2 910 927	10 507
Årets resultat	2 910 927	10 507

2022072829278

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	11	10
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	121 434	-
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>121 445</u>	<u>10</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>121 445</u>	<u>10</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		3 155 989	899 500
Övriga fordringar		67 999	8
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	20 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>3 223 988</u>	<u>919 508</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		562 668	20 548
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>562 668</u>	<u>20 548</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>3 786 656</u>	<u>940 056</u>
Summa tillgångar		<u>3 908 101</u>	<u>940 066</u>

2022072829279

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 100	50 100
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 100	50 100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		868 707	858 200
Årets resultat		2 910 927	10 507
<i>Summa fritt eget kapital</i>		3 779 634	868 707
Summa eget kapital		3 829 734	918 807
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		78 367	1 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	20 000
Summa kortfristiga skulder		78 367	21 259
Summa eget kapital och skulder		3 908 101	940 066

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Upplysningar till balansräkningen

Not 2 Andelar i koncernföretag

	<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	10	393 751
- Inköp	1	9
- Försäljningar/utrangeringar	-	-393 750
	<hr/>	<hr/>
Utgående anskaffningsvärden	11	10
Ingående nedskrivningar	-	-393 750
- Återförda nedskrivningar på försäljningar resp utrangeringar	-	393 750
	<hr/>	<hr/>
Utgående nedskrivningar	0	0
	<hr/>	<hr/>
Redovisat värde	<u>11</u>	<u>10</u>

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>
- Tillkommande värdepapper	121 434	-
	<hr/>	<hr/>
Utgående anskaffningsvärden	121 434	0
	<hr/>	<hr/>
Redovisat värde	<u>121 434</u>	<u>0</u>

Borås 2022-07-26



William Rydh
Styrelseledamot, verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-07-26.

Allians Revision & Redovisning AB

Linnea Nyström
Auktoriserad revisor

2022072829281
